ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HẢI

Số: 21/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Hải, ngày 20 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển chọn Vận động viên (Cầu thủ)

tham gia Giải bóng đá thống huyện Phú Vang năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 01 tháng 03 năm 2024 của

UBND huyện về việc Tổ chức thống huyện Phú Vang năm 2024.

Uỷ ban nhân dân Phú Hải thông báo tuyển chọn vận động viên (Cầu thủ)

đăng ký tham gia Giải bóng đá truyền thống huyện Phú Vang năm 2024, cụ thể

như sau:

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh phong trào“Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại”; phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa

ở khu dân cư”. Nhằm không ngừng nâng cao đời sống văn hóa - thể thao lành

mạnh, thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội của xã và tích cực phát triển phong trào

văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao trong các thôn, xóm, tạo sân chơi bổ ích, thiết

thực, đồng thời tạo điều kiện cho các Vận động viên (Cầu thủ) trong toàn huyện

gặp gỡ, giao lưu, học hỏi lẫn nhau.

1. Đối tượng tham gia:

Vận động viên (cầu thủ) Nam, có quê quán hoặc hộ khẩu thường tại xã Phú

Hải (Căn cứ Căn cước công dân của VĐV) được tuyển chọn đăng ký thi đấu.

2. Thời gian, địa điểm đăng ký:
- Thời gian: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 02/4/2024

- Địa điểm: Tại UBND xã Phú Hải (Qua ông Nguyễn Văn Việt CC. VHXH

xã, số điện thoại 0906 445 998)

Vậy, UBND xã kính thông báo để các VĐV (Cầu thủ) yêu thích môn bóng

đá đến địa điểm nói trên để đăng ký tham gia tập luyện và thi đấu./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời.
- Lưu: VT./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Vinh

		2024-03-28T10:32:40+0700